
２０２５年４月１８日 

 

取引先各位 

JFE 建材株式会社 

北陸支店 

北陸⽀店 事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は下記の通り事務所を移転することとなりました。これを機に、社

員一同、一層の努力を重ねてまいる所存でございます。 

なお、お祝い花等は環境負荷の軽減を図ること、また事務所スペースに制約があるた

めお気持ちだけ頂戴し、辞退させていただく方針となっておりますので、ご理解の程 

お願い致します。 

何卒変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１. 住所 

【旧住所】 【新住所】 

〒930-0004 
  富山県富山市桜橋通り 2番 25 号 

  第一生命ビル 6F 

〒930-0007 
  富山県富山市宝町 1-3-10 

   明治安田生命富山ビル 3F 

                     ※電話番号、FAX 番号は変更ございません。 

 

 

２.移転日 

令和７年４月２１日（月）より 

 

３.地図 

※別紙参照 

 

以上 




